
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu informatycznego obsługującego Miejską Komisję Wyborczą w Żninie oraz 
obwodowe komisje wyborcze w Gminie Żnin w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), § 6 ust. 1 i 2 oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie, obwodowych 
komisji wyborczych w Gminie Żnin, szkolenia i wsparcia operatorów obsługi informatycznej obwodowych 
komisji wyborczych oraz realizacji zadań na obszarze Gminy Żnin związanych z obsługą informatyczną 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Zespół 
informatyczny, zwany dalej "Zespołem". 

2. W skład Zespołu wchodzą niżej wymienieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Żninie: 

1) Marcin Czechorowski - pełniący funkcję koordynatora gminnego ds. informatyki - przewodniczący 
Zespołu; 

2) Przemysław Matwiejczyk - zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3) Janusz Fryca - członek zespołu. 

§ 2. 1. Zadania Zespołu określone są w załączniku nr 4 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2. Szczegółowego podziału zadań między członkami zespołu dokona przewodniczący Zespołu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF52482-5E58-4FCB-B92E-2E4C9F165CBD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 6 i 7 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast   zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. burmistrz zapewnia obsługę informatyczną 
właściwej gminnej komisji wyborczej. W tym celu powołuje się zespół informatyczny odpowiedzialny za 
obsługę gminnej komisji wyborczej, obwodowych komisji wyborczych, szkolenie i wsparcie operatorów 
obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy. W związku   
z zarządzeniem tych wyborów na dzień 7 kwietnia 2024 r. podpisanie niniejszego zarządzenia jest w pełni 
uzasadnione. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF52482-5E58-4FCB-B92E-2E4C9F165CBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


